CONSELHO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE – CONSEMA

ATA DA 20ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA CÂMARA
TÉCNICA PERMANENTE DE ASSUNTOS JURÍDICOS.

Aos vinte e dois dias do mês de Janeiro de dois mil e vinte, realizou-se a 20ª Reunião Extraordinária da
Câmara Técnica Permanente de Assuntos Jurídicos, no auditório da SEMA na Av. Borges de Medeiros, 261-
Centro, nesta Capital, com inicio as 09 horas, com a presença dos seguintes Representantes: Sra. Luisa
Falkenberg, representante da FIERGS; Sra. Marcella Vargara, representante da SEMA; Sra. Marion
Heinrich, representante da FAMURS; Sr. Egbert Mallmann, representante da FEPAM e Sr. Daniel Jung,
representante da FARSUL. Após as assinaturas no Livro de Presença, foi constatada a inexistência de
“quórom”. Nada mais havendo a ser tratado deu-se por encerrada a reunião.